Technical Specification Sheet
Rev. 11, Jan. 2004
超强模块式设备控制器
图 1. 超强模块式设备控制器
说明
超强模块式设备控制器（Power MEC）是
APOGEE 现场管理和控制系统的组成部份，
是一个高性能的直接数字控制器（DDC）。

Technical Specification Sheet
Rev. 11, Jan. 2004
订购信息
说明 产品编号
POWER MEC1100系列,8DI,8DO,8AI,8AO
POWER MEC1101系列,16DI,4DO,8AI,4AO
POWER MEC1110系列,8DI,8DO,8AI,8AO 含手动／自动切换开关
549-610
549-611
549-612
POWER MEC1200系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块
POWER MEC1201系列,16DI,4DO,8AI,4AO, 支持点模块
POWER MEC1210系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块, 含手动／自动
切换开关
549-613
549-614
549-615
POWER MEC1300系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块, 调制解调器
POWER MEC1310系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块, 调制解调器, 含
手动／自动切换开关
549-616
549-617
POWER MEC1200F系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块, 支持FLN
POWER MEC1210F系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块, 支持FLN, 含
手动／自动切换开关
549-620
549-621
POWER MEC1300F系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块, 调制解调器,
支持FLN
POWER MEC1310F系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块, 调制解调器,
支持FLN, 含手动／自动切换开关
549-622
549-623
POWER MEC1200L系列,8DI,8DO,8AI,8AO,支持点模块，支持LonWorks
POWER MEC1210L 系 列 ,8DI,8DO,8AI,8AO, 支 持 点 模 块 ， 支 持
LonWorks，含手动／自动切换开关
549-640
549-641
POWER MEC1300L系列,8DI,8DO,8AI,8AO,支持点模块，调制解调器，支
持LonWorks
POWER MEC1310L系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块，调制解调器，
支持LonWorks，含手动／自动切换开关
549-642
549-643
POWER MEC1100E系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持以太网BLN
POWER MEC1110E系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持以太网BLN, 含手动／
自动切换开关
549-624
549-625
POWER MEC1200E系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块, 支持以太网
BLN
POWER MEC1210E系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块, 支持以太网
BLN，含手动／自动切换开关
549-626
549-627
POWER MEC1200EF系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块, 支持FLN, 支
持以太网BLN
POWER MEC1210EF系列,8DI,8DO,8AI,8AO, 支持点模块, 支持FLN, 支
持以太网BLN，含手动／自动切换开关
549-628
549-629
模拟点扩展模块，8AI 549-209